
ZARZĄDZENIE NR 86A/2022 
BURMISTRZA STRYKOWA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 65A Burmistrza Strykowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia 
planu finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583 i 1005) oraz art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytoriom tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830 i 930) w związku 
z Zarządzeniem nr 86/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie zmiany budżetu i zmiany 
w budżecie Gminy Stryków na 2022 rok,  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 65A/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków na rok 2022, załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie  zgodne z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W zarządzeniu Nr 65A/2022 Burmistrza Strykowa z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie ustalenia planu 
finansowego dla rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków na rok 2022, załącznik Nr 2 otrzymuje 
brzmienie  zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 

Id: D540E283-B074-43C2-9C59-E5D2E1C8EE77. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

852 Pomoc społeczna 111 174,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 174,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

111 174,00

111 174,00

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy
Stryków w zakresie dochodów na rok 2022

Ogółem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 86A/2022

Burmistrza Strykowa

z dnia 12 maja 2022 r.

Id: D540E283-B074-43C2-9C59-E5D2E1C8EE77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 86A/2022 

Burmistrza Strykowa 

z dnia 12 maja 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy Gminy Stryków w zakresie 
wydatków na rok 2022 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Wartość 

Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Strykowie 

852  Pomoc społeczna 111 174,00 
 85231 Pomoc dla cudzoziemców 111 174,00 
  Świadczenia na rzecz osób fizycznych 108 995,00 
  Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 179,00 

- przyznane na podstawie art. 26 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (świadczenia rodzinne) 

Ogółem: 111 174,00 

 

Id: D540E283-B074-43C2-9C59-E5D2E1C8EE77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-05-12T10:55:15+0200




